30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 119.

Brașov, Luni-Marți, 30 Mai (11 Iunie)

1895.

„Interesele specifice” maghiare.

Brașov, 29 Mai v. 1895

Sesiunea din anul acesta a delegațiunilor, ce s'au intrunit Joi în Viena, s'a introdus cu formalitățile obicnuite, într'un mod destul de prosaic.